
Zarządzenie Nr VII/12/2014
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 19 grudnia 2014r.

w sprawie upoważnienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do

czynności wykonawczych przy realizacji umowy w ramach Programu

Pomocy Żywnościowej na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W związku z zawartą umową w ramach realizacji Programu "Dostarczanie żywności dla

najuboższej ludności UE", wskazuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie jako

jednostkę, która wykonywać będzie organizację transportu i weryfikację list osób

wskazanych do uczestnictwa w Programie w okresie od 01 grudnia 2014r.

do 31 stycznia 2015r.

§2

Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lubartowie do wykonania powyższych czynności.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ów


